
Uchwała Nr XXV/194/2016 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 21 czerwca 2016r 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Ogrodzieniec 

 
  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016r, poz. 446), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 32 ust 2 i 3b ustawy z dnia                      
24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity z 2016 r., Dz.U. poz. 191) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyznaje się z budżetu gminy dotację celową na zwrot wydatków poniesionych w danym roku związanych  
z dystrybucją energii elektrycznej, opłat stałych za wodę oraz odprowadzone ścieki w remizach jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych oraz na pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej, wody i za 
odprowadzone ścieki w garażach jednostek należących do KSRG w następujących wysokościach: 
1) OSP Ryczów  –   4.000,00 zł,- 
2) OSP Ogrodzieniec  –   3.000,00 zł,- 
3) OSP Giebło   –   3.000,00 zł,- 

§ 2 
 

W uchwale Nr XXIII/184/2016 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 maja 2016r. wykreśla się w § 1 pkt. 4, 
5 i 6. 

 
§ 3 

 
Dotację należy wykorzystać do 31 grudnia 2016 roku. 
 

§ 4 
 
Rozliczenie z wykorzystania dotacji należy przedłożyć w terminie do 10 stycznia 2017 roku. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 


